304

1450. Δουκικά διατάγματα. Βενετία, Κέρκυρα [λ].

Δ. Ζακύνθης, «Βυζαντιακὰ καὶ βενετικὰ ἀνάλεκτα», *EEBΣ* 7 (1930), σσ. 67-68, αρ. 1-2.

304α

1450-1458. Νοταριακές πράξεις. Χάνδακας [λ].

M. Constantoudaki - Kitromilides, «The painter Angelos Acontantos: New biographical details from unpublished documents», *Λαμπηδών. Αφιέρωμα στη μνήμη της Ντούλας Μουρίκη*, τ. II, Αθήνα 2003, σσ. 502-504, αρ. 1-4.

305

1451-1453. Αποφάσεις του Μεγάλου Μαγίστρου της Ρόδου. Κως, Ρόδος [λ].

Z. Τσιρπανλής, «Νέα στοιχεῖα σχετικὰ μὲ τὴν θέση τῶν Ἐλήνων ὁρθοδόξων τῆς Ρόδου ἀπὸ ἀνέκδοτα ἵπποτικὰ ἔγγραφα (1451-1453)», *Μελέτες γιὰ τὴν ἱστορία τῆς Ρόδου στὰ χρόνια τῶν ἵπποτῶν*, Θεσσαλονίκη 1970, σσ. 36-53, αρ. 1-11 (= Τσιρπανλής, *H Rόδος καὶ οἱ Νότιες Σποράδες*, σσ. 269-286, αρ. 1-11).

*ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΓΙΣΤΡΟΥ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΡΙΣΜΟ «ΕΛΛΗΝΑ ΝΟΤΑΡΙΟΥ»
Ρόδος, 1453, 17 Ιανουαρίου*

«Frater Johannes de Lastico et cetera, dilecto nobis in Christo papati Georgio Pauli, alias Polemicho, salutem in dominio et sincere dictionis affectum.

Cum nuperime egregious legume doctor dominus Nicholaus Gorgostari, maleficiorum curie nostre Rhodi judex, pluresque alij fidem nobis fecerunt, quod honestate vite ac moribus et virtutibus dotatus estis, quibus sperari potest, quod in commisso vobis officij cuiusdam regimine effectus operacionis laudabilis, fauente domino, uos commendatum reddetur merito, inducti sumus, ut vobis reddamur ad gradias liberales. Officium ergo siue scribaniam quod et que Condili Grecorum uulgaliter nuncupatur, nuperime per quondam dilecti nobis in Christo papatis Antonij Zazali, dichei, obitum vacans, et ad nostram collacionem, donacionem, ordinacionem et dispositionem propterea rationabiliter deuolutum cum omnibus suis juribus, emolumentis, honoribus et oneribus, et cum quibus illud dictus condam papas Antonius habuit, tenuit et possedit, siue preteriti scribe dicti officij habuerunt, tenuerunt et possederunt, habendum, tenendum, usufructandum et bene ac fideliter et laudabiliter exercendum, ex nostra certa scientia et speciali gratia tenore presencium ad uitam vestram uobis conferimus, concedimus et donamus, beneficiendo in ||eodem||, vosque scribam dicti Condilis Grecorum hac serie facimus, creamus, constituimus et ordinamus, donec vixeritis in humanis.

Mandantes et precipientes vniuersis et singulis dicte Domus nostre fratribus, quamcumque auctoritate, dignitate, officioque fungentibus sub virtute sancte obediencie, ac officialibus, vassalis et subdictis nostris et nostre Religionis, sub sacramento fidelitatis et omagij, quo nobis et dicte Domuj sunt astricti, presentibus et futuris, ne contra hanc nostram presentem donacionem, collacionem et graciam aliquatenus facere uel uenire presumant, quin imo juxta eius mentem et seriem studeant inviolabiliter obseruare. In cuius rei testimonium bulla nostra magistralis plumbea presentibus est appensa.